TAND HUYỆN LẠNG GIANG

TỈNH BẮC GIANG

Số 33/2021/QĐST-DS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lạng Giang, ngày 19 tháng 4 năm 2021

 QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

Căn cứ vào các Điều 4    i   c   o n 1 Điều 21     o n 1    o n 3 Điều

21   Điều 21   Điều 271; kho n 2 Điều 273 Bộ luật Tố tụng Dân sự.

Căn cứ hồ s  vụ án   n sự t ụ    số 353/2020/T ST-   Đ n à

22/10/2020  về vi c  Tr n  c ấp  ôn n  n và  i   ìn .

-Xét thấ     u ên   n c ị Thân Thị H       c tri u tập   p      n   n t ứ 2

n  n   ều v n    t   ôn  c      o.

QUYẾT ĐỊNH:

1/ Đìn  c ỉ gi i quy t vụ án dân sự t ụ    số 353/2020/T ST-   Đ n à

22/10/2020  về vi c  Tr n  c ấp hôn nhân và  i   ìn   giữ  các    n  sự

 + Nguyên đơn: Chị T  n T ị H  sin  nă  1  2.

Địa chỉ  T ôn 5   o        H Lạc, huy n Lạng Giang, tỉnh B c Giang.

+ Bị đơn:  n  P  n Văn Đ  sin  nă  1   .

 Địa chỉ  T ôn 5   o        H Lạc, huy n Lạng Giang, tỉnh B c Giang.

2/  ậu qu  c   vi c  ìn  c ỉ  i i qu  t vụ án  C ị T  n T ị H sự có quyền

khởi ki n lại vụ án t  o qu   ịnh c a pháp luật.

3/ Tiền tạm ứn  án p    Sun  côn  qu  n à n  c số tiền tạ  ứn  án p

300.000  ồn   à c ị T  n T ị H    nộp trong biên lai thu số: AA/2019/0002601

ngày 22/10/2020, tại Chi cục Thi hành án dân sự huy n Lạng Giang, tỉnh B c

Giang.

 4/ Qu ền   án  cáo  Các    n  sự có quyền kháng cáo; Vi n ki m sát có

quyền kháng nghị quy t  ịnh này trong thời hạn 07 ngày k  từ ngày nhận    c

quy t  ịn  t  o qu   ịnh c a Bộ luật Tố tụng Dân sự.

Nơi nhận:

- Các đương sự;

- VKS Lạng Giang;

- THA Lạng Giang;

- Lưu hồ sơ.

THẨM PHÁN

Giáp Quang Huy